domiciliados na Avenida 02, Quadra 124, Lote C2, Parque Industrial Mingone, zona suburbana
desta cidade, como compradores e devedores fiduciantes; e, ainda como credora fiduciária a
Caixa Econômica Federal - CEF, com sede em Brasília - DF, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
00.360.305/0001-04, foi este imóvel alienado pelo preço de R$ 87.000,00 (oitenta e sete mil
reais), dos quais: R$ 1.376,22 (um mil trezentos e setenta e seis reais e vinte e dois centavos) são
recursos próprios já pagos em moeda corrente; R$ 10.401,00 (dez mil e quatrocentos e um reais)
são recursos concedidos pelo Fundo de Garantia do Tempo de Serviço na forma de desconto; R$
75.222,78 (setenta e cinco mil duzentos e vinte e dois reais e setenta e oito centavos)
financiamento concedido pela credora. O contrato se rege em seu todo pelas cláusulas 1ª à 42ª
expedido em três vias, uma das quais fica arquivada neste Cartório. Em 15/08/2012. A Suboficial
(a) ICAMARAL

R-3=189.639 - Em virtude do mesmo contrato acima, em sua cláusula 14ª, foi este imóvel dado
em alienação fiduciária à credora , nos termos da LeiCAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF
9.514 de 20/11/1997, para garantia do financiamento no valor de R$ 75.222,78 (setenta e cinco
mil duzentos e vinte e dois reais e setenta e oito centavos), que será pago em 300 meses, à taxa
anual de juros nominal de 5,0000% e efetiva de 5,1161%, com o valor da primeira prestação de
R$ 575,67, vencível em 06/09/2012, sendo que o valor da garantia fiduciária é de R$ 87.000,00
(oitenta e sete mil reais). Em 15/08/2012. A Suboficial (a) ICAMARAL

Av-4=189.639 - Luziânia - GO, 09 de janeiro de 2026. ESCRITURAÇÃO ELETRÔNICA.
Certifico que esta matrícula passou a ser escriturada e conservada exclusivamente em meio
eletrônico a partir desta data, nos termos do art.

[...]

DF, e nos termos do artigo 26, §7º, da Lei nº 9.514/97, procede-se a presente averbação para
constar que fica consolidada a propriedade deste imóvel em nome da credora fiduciária acima
qualificada, nos termos da alienação fiduciária registrada no R-3 acima, pelo valor de R$
96.867,71 (noventa e seis mil, oitocentos e sessenta e sete reais e setenta e um centavos). Para

fins de ITBI o imóvel foi avaliado pela municipalidade local no valor de R$ 96.867,71 (noventa e
seis mil, oitocentos e sessenta e sete reais e setenta e um centavos), conforme guia n° 9371330,
recolhida no valor total de R$ 2.324,83 (dois mil, trezentos e vinte e quatro reais e oitenta e três
centavos) em 09/12/2025. Realizada consulta à base de dados da Central Nacional de
Indisponibilidade de Bens - CNIB. Emitida a DOI.  349.071, datado em 22/12/2025. Protocolo:

Fundesp/PJ (10%): R$ 37,18. Funemp/GO (3%) R$ 11,15.